
MARZO 2020 

Pegistro Nacional do los Personos 

Ingreso a! Sistema de Inventarios correspondiente a! mes de: 

INGRESO DE ACT! VOS FIJOS 
REGISTRO NAC!ONAL DE LAS PERSONAS 
DirecciOn de Presupuesto 
Departamento cie Contabilidad 
Unidad de Inventarios 

Renglon Descripción Cantidad Valor Unitario Sub-Total Total Renglon 

322 Equipo de Oficina Q32,900.00 

Q24,510.00 

Q88,880.O0 

Q281,250.O0 

SILLAS DE ESPERA 30 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

830.00 

1,200.00 

2,350.00 

4,450.00 

0 

0 

0 

Q 

24,900.00 

1,200.00 

2,350.00 

4,450.00 

CREDENZAS 

SI LLON ES 

SOFAS 

324 Equipo educacional, cultural y recreativo 

BOCI NAS 19 0 1290.00 0 24,510.00 

326 Equipo para comunicaciones 

EQUIPOS DE FILTRADO 2 0 44,440,00 Q 88880.00 

328 Equipo de computo 

MONITORES 

54 

O 

O 

450.00 

5,200.00 

0 

0 

450.00 

280,800.00 COMPUTADORAS PORTATILES 

TOTAL Q427,540.O0 
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Edgar Alfredo Mijan gas Sunárs 
AnaUsta Financiero Hi 

DirecciOn de PresupueSio 
ede Central RENAP Guatemala, Guatemala 
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Regis!ro Nociono! de los Pemonos 

MARZO 2020 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS 

Dirección de Presupuesto 

Departamento de Contabilidad 

Unidad de Inventarios 

Inventario correspondiente a! mes de: 

No. 
FORMA 

1-H 
FACURA No. SERIE PROVEEDOR CANT DESCRIPCION VALOR RENGLON 

522773 200000000151 
FACE-63-FC- 

001 
NETWORKS, S.A. 2 

Equipo de filtrado web marca FORTINET, modelo FORTIGATE 201E, P/N P19087-

03-17, hardware ID C1AE64-O3AA-0000. 88,880.00 326 

2 

Acta 

Administrativa 

73-2018, cambio 

por reposición 

1 

Monitor para PC marca DELL, modelo E17OSC, de 17 pulgadas, resolución 1280 x 

1024, color negro; cambia por reposicion segün Acta Administrative 73-2018 de 

fecha 26/06/2018, ResoluciOn de Contraloria General de Cuentas No. 516 de 

fecha 13/02/2020 y factura serie "0" No. 32923 de fecha 25/06/2018 de IDESA 

(Liliana Adela Montufar Noguera de Salguero) 

450.00 328 

3 522784 13257 A 
IMPORTADORA v DISTRIBUIDORA 

DE MOBILIARIO DE OFICINA, S.A. 
30 

Tha de espera, con apoyabrazos, material de asiento y respaldo de aluminio, 

material de estructura de metal. 24,900.00 322 

4 522767 658328793 559165F2 DATAFLEX, S.A. 

Computadora portátil marca HP, modelo PROBOOI( 450 G6, pantalla LED HO de 

15.6 pulgadas, tarjeta de video Intel integrada, camera web frontal HD, 

capacidad de disco duro de 1TB, conectividad IEEE 802.11AC y red Ethernet 

10/100/1000 MBPS, memoria RAM de 8GB DDR4, procesador Intel Core IS de 

3.4GHZ, incluye: unidad externa DVD marca LG modelo GP6SNB6O, serie 

905HRAD087600, mouse óptico marca XTECH, modelo XTM16S, serie 

1NC19047600962, mouse pad y mochila; segOn Acta Administrativa 41-2020 de 

fecha 26/02/2020. 

280,800.00 328 

5 522802 3428139868 F60218A4 
ELECTRONICA COMUNICACIONES V 

SERVICIOS, S.A. 
19 

8ocina marca JBL, moclelo CON I HOL 2S-1, para interior/etterior, de 100W, 200W 

programable, impedancia de 6 ohmios, potencia de 60 watts, respuesta de 

frecuencia de 79hz a 21khz. 
24,510.00 324 

6 522804 13272 A 
IMPORTADORA V DISTRIBUIDORA 

DE MOBILIARIO DE OFICINA, S.A. 
1 

redenza con medidas de 0.8 metros de alto 0.4 metros de fondo, 0.7 metros de 

largo, material de melamina, 2 puertas. 1,200.00 322 

7 522804 13272 A 
IMPORTADORA v DISTRIBUIDORA 

DE MOBILIARIO DE OFICINA, S.A. 
1 

TtFon, estilo italiano, material de estructura y pates de madera y  metal, tapizado 

imitaciOn piel. 2,350.00 322 

8 522804 13272 A 
IMPORTADORA y DISTRIBUIDORA 

DE MOBILIARIO DE OFICINA, S.A. 
1 

Sof5 estilo italiano, material de estructura y pates de madera y metal, tapizado 

imitaciOn piel, cuerpos: 2. 4,450.00 322 

109 TOTAL I Q427,540.00 
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Edger Aifredo Mijanos SunOr4 

Aniista Finariciero III 
DirecciOri de Presupueso 

Sode Contra! RENA P Guatemu!a, Guatemala 

1/1 


	Page 1
	Page 2

